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Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Numer 
pokoju

Mariusz Wysocki

Kierownik Centrum Aktywizacji 

Zawodowej

caz@namyslow.praca.gov.pl

mwysocki@namyslow.praca.gov.

pl

77 419 09 22 (w.

122)
8

Marzena Strzała

Pośrednik Pracy

caz@namyslow.praca.gov.pl

mstrzala@namyslow.praca.gov.pl

77 419 09 34 (w.

134)
11

Joanna Goch

Pośrednik Pracy

caz@namyslow.praca.gov.pl

jgoch@namyslow.praca.gov.pl

77 419 09 26 (w.

126)
11

Agnieszka Domalaczna

Doradca Zawodowy, Specjalista ds. 

rozwoju

caz@namyslow.praca.gov.pl

cudzoziemcy@namyslow.praca.

gov.pl

adomalaczna@namyslow.praca.

gov.pl

77 419 09 38 (w.

138)
11

Małgorzata Spór

Pośrednik Pracy

caz@namyslow.praca.gov.pl

mspor@namyslow.praca.gov.pl

cudzoziemcy@namyslow.praca.

gov.pl

eures@namyslow.praca.gov.pl

77 424 02 41 (w.

141)
11

Mirosław Marynowicz

Pośrednik Pracy

caz@namyslow.praca.gov.pl

mmarynowicz@namyslow.praca.

gov.pl

77 424 02 42 (w.

142)
12

Magdalena Kawecka

Pośrednik Pracy, Specjalista ds. 

programów

caz@namyslow.praca.gov.pl

mkawecka@namyslow.praca.gov.

pl

77 419 09 24 (w.

124)
12

Iwona Zamojska

Pośrednik Pracy

caz@namyslow.praca.gov.pl

izamojska@namyslow.praca.gov.

pl

77 419 09 23 (w.

123)
12

Ilona Dębicka  caz@namyslow.praca.gov.pl 77 424 02 40 (w.
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Doradca Zawodowy idebicka@namyslow.praca.gov.pl 140) 12
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